MITSUBISHI

三菱保護継電器セールスとサービス

ＭＥＬＰＲＯ－Ｄシリーズ制御電源ＤＣ４８Ｖ仕様 生産中止のお知らせ

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。
首記の件につき、誠に勝手ながら下記のとおり生産中止させていただきます。
引き続き、制御電源 ＡＣ／ＤＣ１１０Ｖ品、ＤＣ２４Ｖ品のＭＥＬＰＲＯ－Ｄシリーズをご愛
用頂きますようよろしくお願い申し上げます。

１．対象機種
ＭＥＬＰＲＯ－Ｄシリーズ 全機種の制御電源４８Ｖ仕様

   ２．生産中止期日

２００５年１２月３１日

                                        以上

整理番号 系 57-033            三菱電機株式会社 系統変電システム製作所           発行日付 2005 年 8 月

Changes for the Better